ГУБЕРНАТОР ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2017 года N 5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В целях приведения нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры постановляю:

1. Внести в постановление Главы Администрации Ханты-Мансийского автономного округа от 1

августа 1995 года N 159 "О продлении сроков организации государственного комплексного

заказника окружного значения "Унторский" изменения, признав пункт 2, приложения

"Положение о государственном комплексном заказнике окружного значения "Унторский",

"Современное состояние природных комплексов территории заказника "Унторский", "Описание

границ государственного комплексного заказника "Унторский" окружного значения в

Октябрьском районе Ханты-Мансийского автономного округа" утратившими силу.

2. Внести в постановление Главы Администрации Ханты-Мансийского автономного округа от 1

августа 1995 года N 160 "Об образовании государственного биологического заказника

регионального значения "Сорумский" изменения, признав пункты 2, 4, приложения 1, 2

утратившими силу.

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА